Quarto videtur casus. ff. de iureiur. eum qui. §. si iniuria vbi iniuriaruz mihi tenetur: qui nō me sed aliuz iniuriari intendebat facit quod no. de sen. excō. si vero et ff. ad. l. aquil. scientiam. §. sed si defendendi. In pncipio q̄ excuset bannum et forma eius ppter auctoritatē iudicis qui in delictis excusare videt. xij. q. ij. de rebus. xxvij. dif. diaconi. lxij. dif. salonskane. quod dictum est contra potest intelligi quādo superior auctoritatem prestare nō potest. sed hic iusto errore motus est iudex ad bānandū illud vt laycum. Item statutum in se valet quare iste videns illum bānitum nō fuit in dolo quare non tenet cum lex cornelia requirit dolum. ff. ad l. cornel. de sicca. l. in lege. Scdo debuit credere per iudicem bene factum cū pro ipso presumit. ij. q. vj. hoc etiam placuit de renūcia. in presentia facit qui si sint legitimi. per venerabilem vsicu. preterea alias ex facto iudicis parare laqueus contra id. xxvij. q. j. de viduis. C. de his qui ve. eta. im. pe. l. j. non ergo fuit in culpa credens qd iudex et alij credebant et faciens quod cōmuni opinione licitus erat cū publicus et cōmunis error habeat p iure saltem ad executionem eorum que interim sunt. ff. de offic. preto. barbarius de sup. pel. l. l. iij. in fi. C. de testa. l. j. C. de sen. et inter. l. in fin. sicut nō deliquit nec in fugitiuoz numero computatur qui facit quod publice arbitrabat fieri licere. ff. de edi. edict. quod sit fugitiuus. §. apud labeonem. multū eni operatur cōmunis opinio. vnde mulier cōmuni opinione putat pregnans proximus heres a posthumo hereditatē adire nō potest etiam si ipse putet illam nō pregnantē secus si cōmunis opinio est in contrariū. ff. de acquir. hered. cum quidā. §. quod putetur facit quod no. de elect. dudum. ij. in glo. qz cum iaz. imo qd plus est p pna ignorantia sola excusare videtur. ff. de admitt. cirographus. §. adeo. Item ignorantia pbabile excusata sententia excommunicationis de sen. excō. si vero. et adulterio. ff. de adul. l. penul. xxxij. q. ij. in lectuz. Itē videtur esse casus. ff. de iniur. illud canō. xv. q. j. illud ad idem. ff. de arbi. l. j. cum glo. ibi posita. Tertio qui publice citatus edicto nō paret consentire intelligit in sui p iudiciū. C. de remi. pigno. si eo. qui accus. non possunt. l. si ea de inge. ma. diffamari. iste ergo voluntate sua quo ad sui p iudiciū in libris bānitōrum descriptus intelligit. sed qui se scribi patitur in alio ordine videtur ipso facto renūciasse maiori. ff. de iure iur. l. v. §. fina. et de decur. l. fina. iste igitur patiendo se scribi in libris bānitōrum videtur renūciasse ordini clericoz de vi. et hone. cler. c. fina. de sent. excō. contigit. et illius status quem quis publice portat quis esse censet. C. de lati. li. rol. l. vna. §. sed et qui pileati. iste autē sic patiendo accepit status bāniti talis ergo esse censetur naz qui patitur aliquid in publicis libris scribi in suum p iudiciū quod illic scribitur habetur p vero nec recipitur pbatio in contrariū. C. de dona. censualis in fine. C. arbi. tu. l. fina. et de heredi. tu. l. cū ostendimus. ibi in acta publica passi sunt. et hic est talis ergo etc. ad idem. ff. de probati. l. census. Quarto ipse clericus qui a pncipio non venerat allegaturus p iudicium vt debuit de quo satis dicam sup regula scienti. ad finem questionis. saltem postea debebat publice petere bānuz cancel lari. vel publice prestari coram ipso iudice vel coram suo taliter q̄ in publicam notionē peruenire posset argu. ff. man. si fideiusor. §. j. et ij. et per hoc omiffuz videtur dedisse causam ignorantie occisoris et iusta ignorantia excusat in crimine vt i furto isti. vi bo. rap. §. qz tñ. ff. de adul. l. adulteriu. §. frea. C. de plagia. l. plagij criminis. ff. de abige. l. j. §. fi. et p. ferti cū nō dlinqre s; iure agere intēdebat vt h et fac. pre. l. pe. de adul. et l. illd. de iniur. et clarior caus vī eē. ff. ad. l. aql. q̄ actōe. §. si qz i colluctatōe. ibi aut si si i certamie. Soluit egi. occisore imūne p leges vltio allatas et p. l. si ignorat ff. locati cū solū circa purū scām fuerit ignorantia iuuat eū p iudicium q̄ psumim' aliquē laycū et cōis opi. et sic nō fuit in dolo cōsa vt negligētia. Itā loqnt vbi p dcoz aliqd affuit vt qñ voluit iniuriari lz erraret i psona vt i. §. si iniuria h at defuit culpa ergo cesset pena de p iudic. c. ij. Itē gualteri' ex quo